

Qardaş gəldi

Prezident seçkilərindəki qalibiyyətindən sonra Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilk xarici səfərini Azərbaycana etdi

"Biz həm dostuq, həm qardaş, həm də artıq rəsmən müttəfiq. Bu siyasət bizə atalarımızdan qalan mirasdır. Atalarımızın vəsiyyətidir və biz bu vəsiyyətə sadıq".

Prezident İlham Əliyevin mükəmməl şəkildə ifadə etdiyi kimi, Azərbaycan-Türkiyə əbədi birliyi bu gün Yer üzündə bərabərinə rastlanmayan və örnək götürüləsi misilsiz nümunədir.

Azərbaycan və Türkiyə arasında olan bu qardaşlıq əlaqələri, heç şübhəsiz, tarixi köklərimizə, ortaq dəyərlərimizə, dinimizin birliyinə dayanır. Lakin o da danılmaz gerçəklikdir ki, iki qardaş ölkə arasında olan əlaqələrin yaranmasında və inkişafında şəxsiyyət faktorunun mühüm və inkaredilməz rolu var.

O da danılmaz faktdır ki, məhz Prezident İlham Əliyevlə Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan arasında olan səmimi qardaşlıq və dostluq münasibətləri Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrini tarixindəki ən yüksək zirvəyə, dünyaya örnək səviyyəyə ucaldıb.

Həmrəyliyimizə tarixi xidmət

Tarixin vərəqlərini çevirdikcə qüdrətli şəxsiyyətlərimizin Azərbaycan-Türkiyə birgəliyinə xidmət edən qürurlu fəaliyyətləri ilə bağlı xeyli nümunələrlə rastlaşırıq.

XX əsrin əvvəllərində Nəriman Nərimanovla Mustafa Kamal Atatürk, sonlarında Heydər Əliyevlə Süleyman Dəmirəl, eləcə də müasir tariximizdə, yəni XXI əsrdə İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib Ərdoğan arasında qarşılıqlı etimada dayanan münasibətlər Azərbaycan və Türkiyə arasında qardaşlıq bağlarını daha da möhkəmləndirib, sarsılmaz edib.

1921-ci ildə Nəriman Nərimanovun tapşırığı ilə Azərbaycandan Türkiyəyə qardaş əli uzadılması, müxtəlif tarixlərdə xeyli miqdarda neft, benzin, kerosin, eləcə də 500 kiloqram qızıl göndərilməsi və bu yardımlar sayəsində döyüş içində olan ölkənin vəziyyətinin xeyli düzəlməsi tarixi faktdır.



Qardaş gəldi

Prezident seçkilərindəki qalibiyyətindən sonra Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilk xarici səfərini Azərbaycana etdi

Əvvəli 1-ci səh.

"Paşam, bizdə qardaş qardaşa borc verməz. Qardaş hər zaman qardaşının əlindən tutar. Biz qardaş, hər zaman əlinizdən tutacaq və tutmağa davam edəcəyik", - deyərək o zaman Nəriman Nərimanov Mustafa Kamal Paşaya yazdığı məktubunda Azərbaycan və Türkiyənin birgəliyini bu rıqətləndirici sözlərlə izhar etmişdi.

1990-cı illərin ortalarında Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrinin yüksəlişi Ulu Öndər Heydər Əliyev və Türkiyənin 9-cu Prezidenti Süleyman Dəmirəlin adı ilə bağlıdır.

Ulu Öndər Heydər Əliyevlə Süleyman Dəmirəl arasındakı dostluq Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin, ümumilikdə türk dünyasının birliyinin, həmrəyliyinin yeni səhifəsi olub. Bu iki fenomen şəxsiyyətin müstəsna əməyi sayəsində Azərbaycan Türkiyə əlaqələri, sözün əsl mənasında, Ulu Öndərin xarakterizə etdiyi - "Bir millət, iki dövlət" fəlsəfəsindəki əsl mahiyyətinə yetişib.

"Bir millət, iki dövlət, bir yumruq"

Türk dünyasının iki nəhəng siyasi lideri İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğan arasındakı səmimi dostluq və qardaşlıq münasibətləri sayəsində bu gün Türkiyə-Azərbaycan əlaqələri özünün ən yüksək inkişafına, zirvəsinə yetişib.

Dövlət başçısı İlham Əliyevin söylədiyi kimi, "Bir millət, iki dövlət, bir yumruq" olan Azərbaycan və Türkiyə bütün beynəlxalq platformalarda, dövlətlərimizlə bağlı istənilən məsələlərdə hər zaman birlik nümayiş etdirirlər. Eyni zamanda xalqlarımızın varlığına qarşı təhdid olan terrorizmə, işğal siyasətinə qarşı birgə mübarizə aparır, bütün təbii fəlakətlər, onların nəticələrinin aradan qaldırılması istiqamətində də bir-birilərinə yardım edirlər.

44 günlük Vətən müharibəsində bu sarsılmaz birliyin tənənəli nümayişinə bütün dünya tamaşa etdi. Həmin zaman haqq uğrunda çıxdığımız zəfər yürüşünün hər günündə Türkiyənin böyük mənəvi və siyasi dəstəyini hiss etdik, yalnız olmadığımızı bildik. Həmin günlərdə Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın "Azərbaycan yalnız deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanındadır" xəbərdarlıq mesajı düşmənlərimizə qorxu, bizə qürur verdi.

2020-ci il dekabrın 10-da Azadlıq meydanında keçirilən Zəfər paradında qardaş ölkənin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın da şəxsən iştirak etməsi iki qardaş ölkənin möhtəşəm qələbə qürurunu birlikdə yaşadığının bariz göstəricisi oldu.

2021-ci il iyunun 15-də Azərbaycan və Türkiyə arasında imzalanan Şuşa Bəyannaməsi isə tarixən var olan həmrəylik bağlarımızı müttəfiqlik zirvəsinə ucaltdı.

Türkiyə Prezidentinin Qarabağ və Şərqi Zəngəzura müxtəlif zamanlarda üç dəfə səfər etməsi, Şuşada, Füzulidə, Zəngilanda və Cəbrayılada olması bu dəstəyin daha bir təzahürüdür.

Dostluğa, qardaşlığa örnək

Türkiyənin qürurlu və fəxərətli günlərində, eyni zamanda da ən dar zamanlarında onun yanında olan Azərbaycan hər zaman sübut edir ki, qardaşının sevincini sevinci, kədərini kədəri sanır.

Bu il fevralın 6-da baş verən iki ardıcıl dəhşətli zəlzələ zamanı Türkiyəyə ilk beynəlxalq yardımı Azərbaycan göstərdi. Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, zəlzələ bölgəsinə dərhal yardım göstərilməsi ilə bağlı təxirəsalınmaz tədbirlər həyata keçirildi.

Eyni zamanda dövlət başçısı İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə martın 16-da zəlzələ ilə əlaqədar Ankarada Türk Dövlətləri Təşkilatının dövlət başçılarının fəvqəladə Zirvə görüşü baş tutdu.

Azərbaycanın zəlzələnin baş verdiyi Kahramanmaraş vilayətində 1000 ev, məktəb, məscid və digər infrastruktur obyektlərindən ibarət yaşayış kompleksi inşa etməsi isə Azərbaycan-Türkiyə həmrəyliyini bir daha göstərdi.

Xüsusi vurğulayaq ki, bu il mayın 28-də Türkiyədə Prezident seçkilərində qalib gələn Rəcəb Tayyib Ərdoğanı qalibiyyət münasibətilə ilk təbrik edən beynəlxalq lider də məhz Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev oldu.

Qardaşına ünvanladığı təbrik məktubunda İlham Əliyev deyirdi: "Sizin tarixi missiyanızın əsas qayəsini təşkil edən qüdrətli və nüfuzlu Türkiyə Respublikasının uğurları qardaş ölkə olaraq bizi də olduqca qürurlandırır".

İyunun 3-də Ankarada Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın səlahiyyətlərinin icrasına başlama mərasimində Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva da iştirak etdilər. Andicmə mərasimində Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Prezident İlham Əliyevə xüsusi diqqət və ehtiram göstərməsi isə inaqurasianın ən diqqətçəkən və yaddaqalan məqamlarından oldu.

Sarsılmaz birlik

Azərbaycan-Türkiyə sarsılmaz birliyinə möhtəşəm bir nümunə isə Rəcəb Tayyib Ərdoğanın növbəti prezident seçkilərindən sonra ilk xarici səfərini Azərbaycana etməsidir.

Azərbaycanın Milli Qurtuluş Günü, eləcə də ölkələrimiz arasında imzalanan möhtəşəm Şuşa Bəyannaməsinin ikinci ildönümü ərəfəsində - yəni iyunun 12-də qardaş ölkənin Prezidentinin Azərbaycana gəlməsi özündə xeyli mesajlar, ismarıclar daşıyır. Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dostlarımızın qüruruna, düşmənlərimizin xar olmasına səbəb olan bu qardaş seçimi, həm ümumilikdə türk dünyasının həmrəyliyinin daha da inkişafına, həm də Azərbaycan-Türkiyə birliyinin yeni və daha parlaq bir dövrə qədəm qoymasına mühüm işarədir.

Bu həm də onun bəyanıdır ki, Azərbaycan-Türkiyə birliyi sarsılmazdır və dünya durduqca belə olacaq.

Necə ki bu barədə Prezident İlham Əliyev deyib: "Biz hər zaman bir yerdəyik - xoş günlərdə, yaxşı günlərdə, çətin günlərdə də və İkinci Qarabağ savaşı bunu bir daha bütün dünyaya göstərdi".

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*